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... O srečna 
krivda, ki je bila 

vredna imeti
takega in 

tako velikega 
Odrešenika. Ta 
sveta velika noč 
preganja zlobo, 

izmiva
krivdo, vrača 

grešnim 
nedolžnost 

in žalostnim 
veselje. O zares 
presrečna noč, v
kateri se zemlja 
druži z nebesi 

in človek z 
Bogom. ...

(iz velikonočne 
hvalnice)

OZNANILA

DUHOVNI VETER POSTNIH DNI
Odštevamo postne dneve. Nezadržno postajajo prete-
klost. Samo enkrat doživlajmo tale današnji dan in ni-
koli več. Datumi z imeni dni se  bodo  vračali še stoletja 
dolgo, a današnjega dneva ne bo nazaj.
Zato  naj zdaj storim za bližnjega, karkoli dobrega mo-
rem; naj ne odlašam, kajti nikoli več ne bom šel po tej 
poti. Tako je imel navado moliti ustanovitelj države 
Pensilvanije. Mi naj se v postnem času trudimo prav 
za to: biti bližnji in opaziti  potrebe drugih. Prav je, 
da sproti preverjamo, kako uresničujemo osebne in 
skupne odločitve. Ali nas post plemeniti, da oddajamo 
v okolje  krščansko svetlobo in toplino?
 Jezusova zavrnitev skušnjav, Getsemani, Oljska gora, 
Kalvarija in njegov križev pot niso  filmski spektakel. 
Vse to so resnični dogodki resničnega človeka in v 
različnih oblikah jih kdaj okusimo tudi sami. Kdor še 
ni trpel, naj pomisli, da ga to še čaka;  to mu lahko zdaj  
pomaga sodoživljati Jezusovo stisko. 
Krvavemu petku je sledila vstajenjska nedelja. Odtlej 
so na loku odrešenja razporejeni vsi človeški rodovi. 
Predvelikonočni postni čas nas vabi, da obrnjeni vase 
iz zazrti k drugemu doživimo sveto tridnevje: ve-
liki četrtek kot spomin na postavitev evharistije in 
mašniškega posvečenja; veliki petek kot nakopičenost 
Jezusovega trpljenja, njegove trnove poti  vse od Bet-
lehema dalje; veliko soboto kot vigilijo zmage nad 
smrtjo – tudi našo. 
Verski obredi so polni pomenov, in če se razpoložimo 
za njihovo doživljanje, nas bo ob zunanjih znamenjih 
veselja, kot so pirhi, gnjat in potica, velikonočno ju-
tro nagradilo z obiljem blagoslova. Še imamo čas, da 
se na vse pripravimo, zakrament sprave pa ne sme biti 
naša zadnja skrb. Duhovni veter postnih dni naj od 
nas prežene ves strup nesporazumov in zamer, razvad, 
prevar, laži, obrekovanja … Da  nas presvetli luč, prava, 
najsvetlejša, najtoplejša                    
                                                                KRISTUSOVA LUČ. 

Ž U PN I J E
LJUBLJANA

P O L J E



5. POSTNA, TIHA NEDELJA, 6. april
Predvelikonočni čas, posebno zadnja dva tedna, nas glas-
neje kot navadni dnevi cerkvenega leta kliče k duhovni 
prenovi. Peta postna ali tiha nedelja nas vabi v samoto 
in molk. Kristjani naj bi se v tišini ob misli na Kristusa 
in njegovo odrešilno trpljenje poglobili v sama bivanjska 
vprašanja našega življenja: Odkod? Kam? Čemu? Kako? 
CVETNA NEDELJA, 13. april
Slovesen blagoslov zelenja na cvetno nedeljo bo 
ob 10.00 na župnijskem dvorišču. Preprosti bla-
goslovi bodo tudi pri drugih svetih mašah!
Evangelist predstavi Jezusa kot tistega, ki se hoče od-
krito razodeti kot “kralj”. Vendar tega ne naredi z baha-
vim razkazovanjem kraljev tistega časa, ki se povzpnejo 
na konja, ampak z jezdno živaljo iz časov očakov. Ka-
kor je Salomon, kralj miru, Davidov prvi sin naslednik, 
zmagoslavno prišel v mesto (1 Kr 1,32–48), tako ima 
tudi sprevod, ki se je oblikoval okoli Jezusa, videz praz-
nika ustoličenja. Sprevod sestavljajo velike množice 
romarjev, ki prihajajo v Jeruzalem za praznik. Jezus je 
bil na sredini; množice so bile pred njim in so hodile za 
njim in ga razglašale za “kralja”: Hozana Davidovemu 
sinu! Jezus je Božji poslanec. Kot takega ga končno pre-
pozna množica. V skladu s Ps 118,26 je moral duhovnik 
reči tistemu, ki je prihajal v svetišče: “Blagoslovljen, ki 
prihaja v Gospodovem imenu.” Nič od tega se ni zgodi-
lo pri Jezusu. Namesto tega mu množica vzklika zunaj 
mesta. Odziv duhovnikov bo čisto drugačen (Mt 21,15-
16). Kljub temu pa je jasno, da je Jezus tisti, ki prihaja. 
VELIKI ČETRTEK, 17. april 
Ob  9.00: krizmena maša v ljubljanski stolnici
Ob 19.00: slovesna maša Gospodove zadnje večerje
Veliki četrtek je dan, ko je Gospod dvanajsterim zau-
pal duhovniško službo, da naj v kruhu in vinu obhajajo 
zakrament njegovega telesa in njegove krvi do njego-
vega ponovnega prihoda. Na mesto velikonočnega 
jagnjeta in vseh daritev Stare zaveze stopi dar njego-
vega telesa in njegove krvi, dar njega samega. Sveta ev-
haristija, zakrament ljubezni, ki izvira iz zadnje večerje 
na veliki četrtek, je dar Jezusa Kristusa samega, ki nam 
razodeva neskončno ljubezen Boga do vsakega človeka.  
Cerkev, ki ima v evharistiji svoje življenjsko središče, si 
nenehno prizadeva, da bi vsem – v ugodnih in neugod-
nih okoliščinah – oznanjala, da je Bog ljubezen. Ker je 
Kristus postal za nas hrana resnice, se Cerkev obrača k 
človeku in ga vabi, da svobodno sprejme ta Božji dar.

svetnik meseca            prazniki in pobožnosti

2. april -
SV. FRANČIŠEK 
PAOLSKI

Še zelo mlad je stopil 
v frančiškanski samo-
stan v Paoli v Kalabriji. 
Samo tri leta pozneje, 
leta 1436, je zapustil sa-
mostan in se umaknil v 
samotno puščavniško 
življenje, polno molitve, 
spokornosti in kontem-
placije. Hitro se je razširil 
glas o njegovi svetosti, 
zato je kmalu dobil tudi 
prve posnemovalce. 
Tako je nastal nov red 
puščavnikov svetega 
Frančiška, znanih tudi 
po imenu minimi. Zaradi 
čudežev je tako zaslovel, 
da ga je francoski kralj 
Ludvik XI. (1461-1483) 
poklical k sebi, ko je 
težko zbolel. Svetnik ga 
ni ozdravil, a mu je stal 
ob strani, mu pomagal in 
molil zanj, dokler je bil v 
agoniji. Potolažil ga je in 
mu dal duhovne moči, 
tako da se je čudil ves 
dvor. Postal je svetovalec 
novega kralja Karla VIII. 
Umrl je v Franciji leta 
1507. Vse svoje življenje 
je preživel v strogi askezi.



VELIKI PETEK, 18. april
Ob 15.00: v cerkvi pobožnost križevega pota
Ob 19.00: bogoslužje velikega petka
Velika noč ni vezana na določen datum, temveč na prvo 
pomladansko polno luno. To seveda velja tudi za veliki 
petek. Ta dan marsikomu ni po volji. Mnogi ne obiščejo 
obredov velikega petka, ker jim ni do tega. Obstajajo 
ljudje, ki jim ni do žalosti in tragike: mogoče si nočejo 
pokvariti svoje dobre volje ali pa je v njih toliko žalosti 
in neutolažljivega, da si ne bi radi še česa  naprtili. Tudi 
v Jezusovem življenju je bil veliki petek. To ima velik 
smisel. Vse svoje velike petke moramo sprejeti, po-
membni so za nas. Naša vera, naš Bog nas ne obvaruje 
pred velikimi petki našega življenja – ampak jih deli z 
nami. Sam Jezus prihaja v naše velike petke trpljenja. 
Usmiljen je z nami, z menoj – moj veliki petek vzame 
na svoje rame, deli ga z menoj, ne pusti me samega na 
tleh, v blatu.
On sam se poda v vso temo, doživlja bolečino, strah – in 
to deli z nami. Pozna vse moje zapuščenosti, samote, 
strahove, mojo nemoč! Ker je vse to izkusil na lastnem 
telesu, ker ve, kako se človek počuti. Pozna bolečine, 
solze, popolno zapuščenost. Res je, da nam teh temnih 
plati življenja ne more odvzeti, toda on sam sprejme 
nase največje trpljenje, da bi nam bil blizu.
VELIKA SOBOTA, 19. april 
Ob 6.00: blagoslov ognja in vode
Ob 11.00, 13.00,  15.00, 16.00 in 17.00: blagoslov 
velikonočnih jedi v cerkvi ter na Fužinah ob 15.00 
Ob 19.00: velikonočna vigilija.
Ko v naše življenje poseže smrt, pogosto zbegani ob-
stanemo  pred njo. Soočiti se moramo z navidezno 
končnostjo, izguba ljubljene osebe nas boli. Pogosto se 
v našem življenju stemni, ko nas obišče smrt. Sredi te 
teme pa gori luč, svetloba, ki je včasih niti ne zaznamo 
– svetloba velikonočne sveče. Ob krsti, žari, sredi vseh 
grobov na pokopališču žari svetloba velikonočne sveče, 
ki je bila prvič prižgana na vigilijo, v velikonočni noči, ko 
kristjani praznujemo zmago življenja nad smrtjo. Ka-
kor je šel Jezus skozi smrt v novo življenje in vstajenje, 
bomo tudi mi poklicani skozi smrt v novo življenje. In 
kot znamenje za to gori velikonočna sveča.
VELIKA NOČ, 20. april
Ob 6.00: vstajenje s procesijo in slovesno mašo
Preostale maše: ob 8.30, 10.00 in 19.00.
Vsako nedeljo praznujemo Gospodovo vstajenje. Tako 
bi lahko tudi mi nedeljo za nedeljo stopili na vstajenj-
sko pot, da bi vedno znova v sebi zbudili življenje, ki 
ga med tednom pogosto zapiramo v spone omejitev 
in nam ga uničuje ubijajoči delovni ritem.

         knjiga meseca

Thierry Bizot :
ANONIMNI KATOLIK
Na povabilo sinovega 
razrednika se znani 
francoski televizij-
ski producent udeleži 
katehez za odrasle ... 
Ob zaključku prvega 
srečanja si priseže, da je 
bilo to prvič in zadnjič. 
V dnevih, ki sledijo, se 
pojavijo težave v službi 
in zakonu ... in teden dni 
kasneje je zopet v isti 
temni dvorani, z istimi 
čudnimi ljudmi in po-
novno posluša nagovor 
o veri - in se sprašuje, 
kaj tam sploh počne ...
Thierry Bizot v kn-
jigi Anonimni katolik 
na izredno humoren 
način opisuje svojo pre-
prosto pot odkrivanja 
Najvišjega. Resnična 
zgodba, po kateri je bil 
v Franciji posnet tudi 
film Qui a envie d’être 
aimé? (Kdo si želi biti 
ljubljen?).



PREDAVANJE O DISLEKSIJI
V četrtek, 6. marca, smo v okviru sku-
pine Abraham poslušali predavanje 
dr. Milene Košak Babuder o disleksi-
ji. To vseživljenjsko specifično učno 
težavo so pri nas nekdaj imenovali le-
gastenija. Obe besedi sta grški. Drugi 
izraz je v rabi v Avstriji in Nemčiji. 
Težave, ki so povezane z disleksijo, 
so dedne narave in jih ima kar okrog 
10 % šolajoče se mladine. Disleksije 
se ne da odpraviti, da se pa omiliti 
težave, povezane z njo. V ta namen je 
zelo pomembno pravočasno prepoz-
navanje težav in razvijanje strategij 
za njihovo premagovanje. Osebe z 
disleksijo imajo težave pri branju in 
pisanju pa tudi pri pomnjenju in or-
ganiziranosti. Zelo koristno je poz-
navanje dejavnikov, ki stopnjujejo 
težave teh oseb. Njihove težave se 
stopnjujejo, če so pod kakršnim koli 
pritiskom. Potrebujejo dlje časa za 
branje besedila, pisanje, učenje in 
reševanje pisnih nalog. Branje je la-
hko zanje prava nočna mora. Preda-
vateljica nam je to ponazorila z zgledi 
besedil v obliki, kakor jih vidi oseba 
z disleksijo. Ena od možnih težav je, 
da oseba z disleksijo vidi besede z 
zamenjanimi zlogi. To pomeni, da 
potrebuje dlje časa za prepoznavan-
je besed in s tem za branje besedila. 
Predavateljica je zelo nazorno prika-
zala nekaj strategij za premagovan-
je raznovrstnih težav pri osebah z 
disleksijo, npr. pri računanju.     Glede 
na vse, kar smo slišali in videli, je 
jasno, da moramo biti na te težave 
pozorni predvsem učitelji in starši. 
Potrebno je vživljanje v položaj teh 
oseb, razumevanje, uvidevnost in 
vsestranska pomoč. Poudariti pa je 

treba, da so osebe z disleksijo nor-
malno ali nadpovprečno inteligent-
ne. Znane osebnosti s to težavo so 
bili npr. Leonardo da Vinci, Thomas 
Alva Edison in Albert Einstein.     
POSTNA PREDAVANJA
Za nami so že tri postna predavan-

              župnijsko dogajanje



ja (dr. Feliu Torra, dr. Karl Salobir, 
dhp.  Jože Drolc). Vsa so bila zelo 
lepo obiskana. Več o vsebini letošnjih 
postnih predavanj si lahko preberete 
na župnijski spletni strani.
BIRMANSKE DUHOVNE VAJE
V petek ob 18.30 smo se vsi zbrali 
pred samostanom Repnje in začel 
se je naš birmanski vikend. Najprej 
smo se razdelili po sobah in spravili 
prtljago v omare, potem pa smo imeli 
še večerjo. Po večerji je k nam prišla 
gospa Terezija Vrhunc in nam pove-
dala ganljivo zgodbo o tem, kako se 
je znašla na invalidskem vozičku. Ko 
je odšla, smo se počasi odpravili spat, 
ker je bilo že pozno.
Naslednjega dne, ko smo se zbudi-
li, smo najprej imeli  zajtrk, potem 
smo gledali film Oktobrski otrok, o 
katerem smo se kasneje pogovarjali 
v skupinah in izdelali plakate na to 
temo. Sledilo je kosilo. Po njem smo 
se ponovno razdelili v skupine ter 
napisali pisma botrom in birmanska 
gesla. Ker smo bili že ves dan notri, 
smo se odločili iti na sprehod k cer-
kvi sv. Tilna, potem pa smo se zunaj 
še igrali. Ko smo bili spet notri, smo 
se pripravili in imeli mašo, kateri je 
sledila večerja. Po večerji smo imeli 
zabavni večer in se igrali veliko za-
bavnih iger. Sledile so še večernice, 
potem smo odšli spat.
V nedeljo po zajtrku smo najprej 
zmolili hvalnice, potem pa smo se v 

krogu pogovarjali o vikendu, ki smo 
ga preživeli. Sledila je priprava na 
sveto mašo in maša. Po maši smo  
pripravili prtljago in pospravili sobe.  
Vikend smo sklenili s kosilom, potem 
smo odšli domov. Imeli smo res super 
vikend.                                                                    
                                                Eva Schweiger

MATERINSKI DAN
Na praznik Gospodovega oznanjenja 
so že pri sv. maši sodelovali otroci 
in otroški pevski zbor. Po maši smo 
si ogledali igrico, ki so jo pripravili 
člani otroške dramske skupine, in 
prisluhnili petju otroškega pevskega 
zbora. Na koncu so otroci razdelili 
staršem še lističe z zahvalami. Vsem 
nastopajočim in sodelujočim, ki ste 



pripravili program ob materinskem 
dnevu, iskren boglonaj.

KRIŽEV POT Z BAKLAMI
Mladinski dekanijski križev pot bo 4. 
postno nedeljo, 30. marca, ob 20.00, 
z začetkom pri cerkvi sv. Urha. Mla-
di se bomo zbrali in se v soju bakel 
spomnili Jezusove poti, ki jo je pre-
hodil za nas vse.
9. RADIJSKI MISIJON
Radio Ognjišče pripravlja v času od 
6. do 12. aprila  2014 že 9. radij-
ski misijon. Misijon bo potekal pod 
naslovom: Ostati v Kristusu! Radij-
ski misijon bo vodil jezuitski pater 
Marko Ivan Rupnik. Vsak dan bosta 
misijonska nagovora ob 11.00 in ob 
17.00. Na cvetni petek (11. aprila) bo 
spovedni dan.  

OBISK BOLNIKOV 
Duhovnika bova obiskala bolnike in
starejše pred prazniki na domu na 
prvi petek, 4. aprila, dopoldne. Kdor 
želi obisk duhovnika na domu, naj 
pravočasno sporoči v župnišče.
FILMSKI VEČER IN 
PREDSTAVITEV KNJIGE
V ponedeljek, 7. aprila, bomo imeli 
v župnijski dvorani v gosteh Založbo 
Emanuel, ki nam bo predvajala film 
Kdo si želi biti ljubljen? Film, posnet 
po resnični zgodbi, je nastal na pod-
lagi knjige Thierryja Bizota Anonimni 
katolik, v kateri avtor na izredno hu-
moren način opisuje svojo preprosto 
pot odkrivanja Boga. Po ogledu filma 
bo na kratko predstavljena še omen-
jena knjiga in ostale knjižne novosti 
Založbe Emanuel, ki je v zadnjih letih 
izdala že vrsto prodornih knjig, napi-
sanih po resničnih dogodkih. Predva-
janje filma se bo začelo ob 19.45. 
Omenjeni dogodek bo pripomogel 
k uveljavitvi naše knjižnice. Njen 
namen je seznanjati vas s knjižnimi 
novostmi in z dobrim duhovnim 
branjem. Vabljeni na zanimiv večer.  
OTROŠKI KRIŽEV POT
Križev pot za otroke in druge, ki ga 
bodo oblikovali otroci veroučne šole, 
bo na cvetni petek, 11. aprila, ob 
18.15 v cerkvi. H križevemu potu 
ste vabljeni vsi otroci veroučne šole, 
starši in preostali družinski člani ka-
kor tudi drugi.
SPOVED PRED PRAZNIKI
Mladi boste imeli priložnost za spo-
ved na cvetni petek, 11. aprila od 
20.00 naprej na Žalah, kjer bo na 
voljo več spovednikov. 
Predpraznična spoved v naši 
župniji pa bo tudi letos na cvetno 
nedeljo , 13. aprila od 18.00 ure na-
prej, ko bosta poleg domačega na 
voljo še spovednika od drugod.

           dogodki 



Franc Perme, Kristina Vogrič, Ana Ocvirk

V mesecu marcu ni bilo nobenega krsta.

Za zdravje, 1M (n. n.)/+Franc Perme: 1M (družina 
Perme iz Škofje Loke), 1M (Ladislav Perme)

Za cerkev (za nova okna in krstilnico): 20 € (Ilija 
Barukčić), 50 € (n. n.), 26 € (n. n.), 80 € (n. n.), 1000 
€ (n. n.) ; za rože: 20 € (M. H.)   
Vsem darovalcem Bog povrni!

3. 4. - mlajši zakonci/10. 4. - svetopisemska 
skupina/24. 4. - Karitas/1. 5. - v tišini

     bralci beril 

     adoracija 

     oddane maše 

     krščeni 

     krščansko pokopani 

                 obvestila

     dobra dela

6. apr. - 5. postna, tiha nedelja

   800       1b.   Maja Virnik		
	            2b.	 Marija Grad
1000	    1b.	 Tatjana Mihoci
	   	2b.	 Veronika Grad 
1900	    1b.	 Janja Groznik 
		  2b.	 Darja Gale

13. apr. - 6. postna, cvetna nedelja
   800     1b.    Štefan Bahun  		
	           2b.    Ana Parkelj
1000	   1b.    Nataša Kunc
		  2b.	 Bojan Vintar
1900	    1b.	 Kati Rupnik
            2b.	 Maks Sotošek     

17. apr. - veliki četrtek
1900     1b.    Martin Plut  		
	           2b.    Lidija Kranjc

18. apr. - veliki petek
 1900     1b.    Andrej Kocjančič 		
	           2b.    Marjeta Cerkvenik

20. apr. - velika noč
600          1b.   Marjan Kuhelj  		
	           2b.   Mojca Avbelj
800         1b.    Olga Vrbošek  		
	           2b.    Sandi Parkelj
1000	   1b.    Tomaž Vidmar
		  2b.	 Klavdija Rudolf
1900	    1b.	 Marica Rabzelj M.
	            2b.	 Maks Sotošek 

27. apr. - 2. velikonočna, bela nedelja                     

  800       1b.    Andrej Kocjančič		
           2b.	 Nada Tomažič
1000	    1b.	 Marjeta Cerkvenik
		  2b.	 Urška Vintar
1900	    1b.	 Viki Vertačnik
		  2b.	 Marjeta Snoj

MAŠE
	 nedelje ob 800, 1000 in 1900

	 delavniki ob 700  in 1900 

URADNE URE
	  ob ponedeljkih, torkih   
       in četrtkih od 800do 900

	 ob torkih in četrtkih 	
od 1700 do 1745

	 ob sredah, petkih in 
      praznikih ni uradnih ur 
KARITAS
Vsako drugo in četrto sredo v 
jan.,feb., apr., jun., sep., okt.in dec.             
od 900  do 1100 .
Tel.: 031 726 213
e-pošta: karitas@zupnija-ljpolje.si
TRR Karitas: NLB 02054-0253243567
KNJIŽNICA
	 torek od 1700 do 1900 
	 četrtek od 830 do 930
	 nedelja od 900 do 1000

KRSTI 
5. postna, tiha nedelja (6. 4.), 
priprava v sredo, 2. 4., ob 2000.
Za podatke se oglasite že poprej! 
S seboj prinesite družinsko 
knjižico in izjavo botra!
OBHAJILO BOLNIKOV
Na prve petke v mesecu in pred 
prazniki. Lahko pokličete tudi 
druge dni; za PREVIDEVAN-
JE seveda kadarkoli.
POROKE
Prijava vsaj mesec dni pred poroko. 
Potrebni dokumenti: krstni in samski 
list, potrdilo o opravljenem tečaju.
Izdala Župnija Ljubljana Polje 
Polje 351, 1260 Ljubljana Polje	
tel.: 01/529 22 33
TRR župnije: Raiffeisen banka 
24200-9004459780	
e-naslov: www.zupnija-ljpolje.si	
e-pošta: info@zupnija-ljpolje.si

odgovarja Janez Bernot, župnik
Tisk: ABO grafika  



   APRIL - MALI TRAVEN              koledar dogodkov

1 tor Irena in Agapa, mučenki SREČANJE KARITAS

2 sre Frančišek Paolski, red. ust.
3 čet Rihard, škof ST. ZAKONSKA SKUPINA

4 pet Izidor Seviljski, škof in cerkveni uč. ML. ZAKONSKA SKUPINA

5 sob Vincencij Ferer, duhovnik 3. ZAKONSKA SKUPINA 

6 ned 5. postna, tiha nedelja ; Viljem, opat
Jezus je vstajenje in življenje (Jn 11,1-45) 

KRSTI

7 pon Janez Krstnik de la Salle FILMSKI VEČER

8 tor Julija, redovnica
9 sre Hugo, škof

10 čet Ezekiel, prerok
11 pet Stanislav, škof in mučenec OTROŠKI KRIŽEV POT

12 sob Viktor, mučenec PAVLOVA ZAKONSKA SKUPINA

13 ned 6. postna, cvetna nedelja ; Ida, redovnica
Trpljenje našega Gospoda Jezusa (Mt 26,14-27,66)

BLAGOSLOV ZELENJA
SPOVEDOVANJE ob 18.00

14 pon Lidvina, devica
15 tor Helena, kneginja
16 sre Bernardka Lurška, redovnica
17 čet Veliki četrtek; Rudolf, mučenec SPOMIN ZADNJE VEČERJE

18 pet Veliki petek; Evzebij, škof OBREDI VELIKEGA PETKA

19 sob Velika sobota; Ekspedit, mučenec BLAGOSLOV JEDIL/VEL. VIGILIJA

20 ned Velika noč; Teotim, škof
Potrebno je bilo, da je Kristus vstal od mrtvih (Jn 20,1-9) 

VSTAJENJSKA PROCESIJA/
PROTIPOTRESNA POBOŽNOST

21 pon Velikonočni ponedeljek; Anzelm, škof, cer. učitelj 
22 tor Aleksandra, mučenka
23 sre Jurij, mučenec
24 čet Fidelis, duhovnik, mučenec
25 pet Marko, apostol in evangelist DUHOVNO-DRUŽABNI DNEVI

26 sob Marija, Mati dobrega sveta DUHOVNO-DRUŽABNI DNEVI

27 ned 2. velikonočna, bela nedelja, ned. božjega usmiljenja
Čez osem dni je prišel Jezus (Jn 20,19-31) DUHOVNO-DRUŽABNI DNEVI

28 pon Peter Chanel, duh. muč. ROMANJE NA SICILIJO

29 tor Katarina, devica ROMANJE NA SICILIJO

30 sre Pij V., papež ROMANJE NA SICILIJO


